
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4818/

Código da publicação: 4818

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 12:32:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2017

N° do Processo/Ano: 6886/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2017 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 063758/2017.
02/10/2017 11h35 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6886 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
063758/2017. LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2017. Partes: Prefeitura
Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 ISRAEL NANTES VIEIRA
JUNIOR DAUZACKER - MEI – Contratada. CNPJ: 27.625.593/0001-38. Objeto: "Registro de preços, e
eventual aquisição de móveis e equipamentos para atender departamentos desta administração".
Valor: R$ 3.788,00 (três mil setecentos e oitenta e oito Reais) Dotação Orçamentária 02.06.00 –
Secretaria Municipal de Gestão. 4.4.90.52.34 – Máquinas Utensílios e Equipamentos Diversos.
04.122.0002.2022.0000 – Manutenção Enc. Gabinete da Secret. De Gestão. Local e Data:
Amambai/MS, 06 de Setembro de 2017. Assinam: Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito
Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4818/-pprocesso-administrativo-n-0637582017pp02102017-11h35-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-6886-processo-administrativo-n-0637582017-licitacao-modalidade-pregao-presencial-n-0632017-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-0/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 063758/2017.
02/10/2017 11h35 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6886 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
063758/2017. LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2017. Partes: Prefeitura
Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 ISRAEL NANTES VIEIRA
JUNIOR DAUZACKER - MEI – Contratada. CNPJ: 27.625.593/0001-38. Objeto: "Registro de preços, e
eventual aquisição de móveis e equipamentos para atender departamentos desta administração".
Valor: R$ 3.788,00 (três mil setecentos e oitenta e oito Reais) Dotação Orçamentária 02.06.00 –
Secretaria Municipal de Gestão. 4.4.90.52.34 – Máquinas Utensílios e Equipamentos Diversos.
04.122.0002.2022.0000 – Manutenção Enc. Gabinete da Secret. De Gestão. Local e Data:
Amambai/MS, 06 de Setembro de 2017. Assinam: Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito
Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2017 07:00:00 Extrato de empenho pregão presencial - 063-2017... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d25ce19686fc288cea306fa97fba30c6d995e1e97d1_extrato-de-empenho-pregao-presencial-063-2017-nota-de-empenho-n-6886-israel.pdf

